
UCHWAŁA NR XX/178/2017
RADY GMINY WALCE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Mienia Komunalnego 
Rady Gminy

Na podstawie § 60 ust.1 Uchwały Nr VI/31/03 Rady Gminy w Walcach z dnia 3 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Walce, Rada Gminy uchwala:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Mienia Komunalnego Rady 
Gminy na 2017 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 1C46004B-5392-4C49-864F-94D562C97B6F. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XX/178/2017

Rady Gminy Walce

z dnia 1 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Gminy Walce na 2017 rok

Komisja planuje posiedzenia w roku bieżącym w zakresie:

– Opiniowanie zmian budżetu Gminy Walce;

– Podział nadwyżki budżetowej;

– Budowanie gospodarki niskoemisyjnej na poziomie lokalnym;

– Informacja z wykonania budżetu Gminy Walce za I półrocze 2017 r.;

– Ustalenie stawek podatków lokalnych na 2018 rok;

– Wydanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu gminy na 2018 rok.

Id: 1C46004B-5392-4C49-864F-94D562C97B6F. Podpisany




